塑料购销合同范本
供方：（以下简称甲方）
需方：(以下简称乙方）
第一条标的、数量、价款及交(提)货时间：
第二条质量标准:___________________________________________________________________。
第三条需方对质量的条件及用途：_____________________________________________________。
第四条产品计量方法以及合理损耗计算方法：___________________________________________。
第五条包装标准、包装物的供应与回收及费用负担：_____________________________________。
第六条随货提交资料：_______________________________________________________________。
第七条标的物的所有权自提货时起转移，但需方在约定支付日期内未履行支付价款义务，标的物属于供方所有。
第八条交(提)货方式、地点：_______________________________________________________。
第九条运输方式及到货地点和费用负担：_______________________________________________。